..'О
4JS/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ И ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

ПРИКАЗ

от 3 августа 2021 года №35 г. Анадырь
по основной деятельности

О внесении изменения в приказ от
25 мая 2021 года № 27-од

В связи с изменением в подпункте 4 пункта 6 Постановления
Губернатора Чукотского автономного округа от 12 февраля 2014 г. № 7 «Об
утверждении Перечня сил и средств постоянной готовности Чукотской

окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказываю:

1. Внести в приказ от 25 мая 2021 года № 27-од «Об объектах,

подлежащих региональному государственному надзору в области защиты
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций регионального,

межмуниципального и муниципального характера на территории Чукотского

автономного округа», следующее изменение:
заменить в пункте 12 таблицы «Объекты подлежащие региональному

государственному надзору в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций регионального, межмуниципального и

муниципального характера на территории Чукотского автономного округа»

слова Открытое акционерное общество «Анадырский морской порт» на

Акционерное общество «Анадырский морской порт».

А.С. ОвсяновИ.о. начальника Управления